Tâmara 4tuntdpat bt Jarbiuóputiz
TERRA DA ~GA

IEØtUbII bc #'ãu ØaS

Lei mo

AUTÓGRAFO N.° 376612015

PROJETO DE LEI N.° 082/2015 do Executivo:

"DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, QUE ESPECIFICA".

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI

ARTIGO 10 - Fica aberto no Setor de Contabilidade e Empenho, credito suplementar na
importância de R$ 12 161,17 (doze mil, cento e sessenta e um reais e dezessete
centavos), para reforço da dotação orçamentária abaixo mencionada

02- EXECUTIVO
05— SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
12 365 00132 021 - Serviços de Atendimento a Creches
33903000050210— Material de Consumo --------------------------- ----------- -------- 14$ 12161,17

ARTIGO 2° - O credito de que trata o artigo anterior será coberto através dos reçursos
provenientes da aplicação financeira dos recursos recebidos do Governo Federal,
através do Ministério da Educação, para o "Programa Brasil Carinhoso"

ARTIGO Y. - Ficam alterados os anexos II e III do Plano Plurianual - Lei no 3545-2009, de 18-
08-2009 e anexos V e VI da Lei de Diretrizes Orçamentarias - LDO 2015 - Lei n°
4192-2014, de 12-08-2014 e suas posteriores alterações

ARTIGO 40  - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

Jardinópolis, 24 de novembro de 2015.

ct z ae carnarg0s
Presidente

Câmara Municipal de iardinópoIiSSP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos vinte e quatro dias do mês de novembro de 2015.

José / t;rv1ho
•10 Secretário

Câmara Municipal de iardh6poIisSP